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Hoitokohteiden omistus ja töiden toteutus  
 

Kohde sijaitsee Uudenmaan virkistysalueyhdistyksen kiinteistöllä (755-463-4-164). Kohteen hoidosta ja 
hoitotöiden ohjeistamisesta tarvittaessa eteenpäin vastaa maanomistaja, jonka edustajana toimii 
erikoissuunnittelija Juuso Hämäläinen (p. 050 442 7054, juuso.hamalainen@uuvi.fi).  

 

Mattholm 1000025973  
 

Vanha 1800-luvulta peräisin olevasta maatilasta jäänyt kivijalka, kellarin pohja sekä pihapiirin vanha 
metsälaidun (perinneympäristö) Kurubackuddenissa. Pihapiirin kulttuurikasvistoa ilmentävät mm. 
poimulehti, kissankello, ahomansikka ja koiranheinä (Rabinowitsch-Jokinen ym. 2012). Alue on tällä hetkellä 
osa suurempaa virkistysaluekokonaisuutta, joka jatkuu Störsvikistä (Siuntio) Kopparnäsiin (Inkoo), ja sen 
läpi kulkee polku osana reitistökokonaisuutta. Hoidon puutteen vuoksi vanhan metsälaitumen avoimuus on 
paikoin heikentynyt mm. kuusettumisen vuoksi.  

Alueen umpeenkasvamisen välttämiseksi alus- ja alikasvospuustoa on raivattava sekä kenttäkerroksen 
kasvillisuutta niitettävä. Vanhan kellarin pohjan päältä on tarkoitus poistaa kuusia (2-3 m3), jotta 
kivirakennelma tulee paremmin esille. Raivaus- ja niittotöissä voidaan hyödyntää oman työpanoksen lisäksi 
ulkopuolista urakoitsijaa ja/tai talkootyövoimaa. Raivaus- ja niittojäte siirretään alueen ulkopuolelle. 
Hoidon tavoitteena on säilyttää perinneympäristö kivijalkoineen arvokkaan biotoopin vuoksi, mutta myös 
nähtävyytenä luonnon virkistyskäyttöön alueen läpi menevän ulkoilureitin varrelle. Peruskunnostusvaihe 
toteutetaan vuosina 2019 – 2020.  

Ylläpitävänä jatkohoitona aluetta niitetään säännöllisesti umpeenkasvun ehkäisemiseksi.  

 

 

 

Hyväksyn ehdotetut hoitotoimenpiteet.  

Helsingissä 29.3.2019 

 

 

Tapio Lepikkö  

toiminnanjohtaja  
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Kuva 1 Yleisnäkymä hiljalleen kuusten valtaamasta 
metsälaitumesta 

Kuva 2 Yleisnäkymä hiljalleen kuusten valtaamasta metsälaitumesta 
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Kuva 3 Näkymä kohti kuusten valtaamaa vanhaa kellarin pohjaa 

 

Kuva 4 Kellarin pohjan itäosan näkyvyyttä peittävät alikasvoskuuset 
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käyttösuunnitelma. Metsähallitus.  


